
 

                                

 

CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS 2021 
Circuito Amarilla Golf de Costa San Miguel de Abona 

14 de febrero de 2021 
 

RESULTADOS INDIVIDUALES Y POR EQUIPOS 
 
 

INDIVIDUALES 
 

CROSS SUB18 MASCULINO_LM     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

451 LZ 8848 RODRIGUEZ PEREZ, SAUL 4 INDEPENDIENTE 10,59 1º 

996 TF 26609 ROCHA NAVARRO, MIGUEL 4 C.A.Milla Chicharrera2007 11,06 2º 

993 TF 25285 MORALES MARTÍN, PABLO 4 C.A.Milla Chicharrera2007 11,18 3º 

995 TF 303 MOREIRA LORENZO, HUGO 4 C.A.Milla Chicharrera2007 11,26 4º 

994 TF 21721 CALVO PEREZ, YEDIEL 5 C.A.Milla Chicharrera2007 11,46 5º 

989 TF 23810 MATÍAS GONZÁLEZ, PABLO 4 C.A.Milla Chicharrera2007 11,55 6º 

987 TF 25318 LOPEZ ARVELO, RUBEN 4 CEA Tenerife 1984 12,02 7º 

988 TF 23851 LORENTE MARTIN, DANIEL 4 CEA Tenerife 1984 12,04 8º 

449 TF 26289 SOLIÑO RIO, DANIEL 5 CC Tenerife Santa Cruz 12,06 9º 

459 TF 405 GALINDO CARBALLO, MARIO 4 Correayo Spar Tenerife 13,40 10º 

991 TF 23857 HERNANDEZ RABANEDA, HECTOR 5 CEA Tenerife 1984 13,42 11º 

990 TF 874 LUIS BRAVO, ADRIÁN 5 CEA Tenerife 1984 13,43 12º 

992 TF 26573 DÍAZ GARCÍA, AIRAM 5 C.A.Milla Chicharrera2007 14,12 13º 

  TF 21972 DELGADO DEKANY, IVÁN 5 C.A.Milla Chicharrera2007 N.P.   

  TF 23848 FRAILE ITAGAKI, ADRIAN 4 CEA Tenerife 1984 N.P.   

  TF 23852 LA SERNA AFONSO, GUSTAVO 5 CEA Tenerife 1984 N.P.   

  TF 24499 MENDOZA DEL CASTILLO, MANUEL 4 CC Tenerife Santa Cruz N.P.   

  TF 26460 MESA RODRIGUEZ, MIGUEL EDUARDO 5 Atletismo Arona N.P.   

    

CROSS SUB20 MASCULINO_JM     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

471 TF 411 DELGADO ESQUIVEL, EDGAR GABRIEL 3 Correayo Spar Tenerife 13,27 1º 

296 TF 7280 GONZALEZ DIAZ, DANIEL 2 CA Atalaya Tejina 13,51 2º 

483 TF 26897 GONZÁLEZ FRANQUET, PABLO 3 Olympus 21 Tenerife 14,30 3º 

473 TF 26357 GARCÍA GARCÍA, SAÚL 3 CA Puerto Cruz Realejos 14,35 4º 

482 TF 25878 GARCÍA MILLÁN, MAXIMILIANO 3 Olympus 21 Tenerife 14,38 5º 

484 TF 26137 FERNANDEZ ACEVEDO, JAIME 3 CEA Tenerife 1984 15,00 6º 



 

                                

  TF 21014 DELGADO GONZÁLEZ, RUBEN 2 Trotamundos Candelaria N.P.   

  TF 26140 HERRERA RANCEL, ALEJANDRO 2 CEA Tenerife 1984 N.P.   

    

CROSS SUB23 MASCULINO_PM     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

704 TF 25317 BETANCORT PEREZ, MANUEL 99 Club Aguere 26,11 1º 

576 TF 527 HERRERA GALVÁN, DARIO 0 Travertoro 27,44 2º 

711 TF 22501 GARCÍA PACHECO, ALBERTO 99 HPS Triatlon 27,58 3º 

703 TF 26038 
RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, PABLO AGUS-
TÍN 

99 Club Aguere 
28,18 4º 

707 TF 25365 DIAZ LORENZO, JAVIER 1 C.A.Milla Chicharrera2007 30,25 5º 

683 TF 26843 FRANQUIS RODRÍGUEZ, ENAYDAN IRIOME 99 Olympus 21 Tenerife 32,18 6º 

647 TF 22237 RAMOS MACIAS, DAILOS ADUANICH 0 Trotamundos Candelaria 32,37 7º 

     

CROSS ABSOLUTO MASCULINO_ABM     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

872 TF 25306 SIERRA BARROSO, ANTONIO YERAY 84 CD Vallivana 24,32 1º 

937 TF 24947 PAULE MARTIN, JAIRO 94 Correayo Spar Tenerife 24,37 2º 

684 TF 8861 VAQUERO AGAMA, MIGUEL ANGEL 71 TenerifeCajaCanarias 24,41 3º 

936 TF 23715 PEREZ TEJERA, AYOZE 80 Correayo Spar Tenerife 25,13 4º 

868 TF 379 MARTIN HERNANDEZ, ANTONIO 73 CD Vallivana 25,44 5º 

871 TF 24102 RODRIGUEZ GONZALEZ, HUGO 93 Bikila Canarias 26,02 6º 

870 TF 24553 VELAZQUEZ CASTRO, RUBEN 90 Bikila Canarias 26,02 7º 

708 TF 26324 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 91 CA Puerto Cruz Realejos 26,35 8º 

866 TF 24007 DIAZ PERDOMO, RAUL 80 CD Vallivana 26,52 9º 

709 TF 26970 GARCÍA DE LA ROSA, RAUL  88 CLUB DEPORTIVO ESPIRITU TRIABONA 26,53 10º 

935 GC 608111 VERA FLORES, ALEJANDRO 77 Correayo Spar Tenerife 27,05 11º 

710 TF 22334 MARTÍN RODRÍGUEZ, BRUNO 95 Clator Orotava 27,08 12º 

700 TF 8854 HERNANDEZ HERNANDEZ, TOMAS A. 87 CC Tenerife Santa Cruz 27,16 13º 

291 TF 25224 GONZALEZ MORALES, ALEXANDER 97 Travertoro 27,27 14º 

685 TF 26489 BORGES BETHENCOURT, RAUL 96 Trivalle Güimar Rest.Gula 27,28 15º 

939 TF 25774 AFONSO GONZALEZ, HECTOR 88 Correayo Spar Tenerife 27,34 16º 

878 TF 8196 ARMAS TRUJILLO, LUIS FELIPE 96 CEA Tenerife 1984 27,39 17º 

702 TF 25810 SANTOS RAMOS, JORGE 87 Olympus 21 Tenerife 27,4 18º 

875 TF 1086 GONZALEZ REYES, JOSE DAVID 75 CD Vallivana 27,44 19º 

881 TF 23119 MORENO CANTANO, RUBEN 82 Bikila Canarias 27,46 20º 

223 TF 1120 YANES ALONSO, DAVEY 86 INDEPENDIENTE 28,23 21º 

646 TF 1194 RODRIGUEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO 94 C.D. DEPORTE X DIVERSIÓN  28,38 22º 

701 TF 23350 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARIO DAVID 86 Olympus 21 Tenerife 30,01 23º 

650 TF 834 MARTÍN LÓPEZ, LORENZO DAVID 95 Trivalle Güimar Rest.Gula 30,51 24º 



 

                                

873 TF 23746 LASO BLAZQUEZ, MIGUEL 97 CC Tenerife Santa Cruz 31,13 25º 

869 TF 26277 GONZALEZ DE LEON, VICTOR 86 CC Tenerife Santa Cruz 31,15 26º 

867 TF 393 MARTIN VARGAS, JESUS EWING 83 CD Vallivana 32,21 27º 

874 TF 25015 ARMAS BRITO, JOSÉ MANUEL 95 CC Tenerife Santa Cruz 32,5 28º 

879 TF 20623 GONZALEZ HERNANDEZ, IVAN 97 CEA Tenerife 1984 34,24 29º 

877 TF 8764 OLANO CAMACHO, RAFAEL 98 CEA Tenerife 1984 36,38 30º 

  TF 673 BERRADIA BOUAJAJ, MAROUANE 89 Trivalle Güimar Rest.Gula N.P.   

  LP 971 GARCIA DOMINGUEZ, JOEL 88 Bikila Canarias N.P.   

938 TF 26133 INFANTE CONEJO, AYOZE 88 Correayo Spar Tenerife N.P.   

  TF 26409 MENDEZ PALOMARES, MANUEL ANTONIO 78 CD Vallivana N.P.   

  TF 22127 MOLINA RODRIGUEZ, AIRAM 81 CD Vallivana N.P.   

  TF 22773 MONZÓN PÉREZ, MARCOS 90 CC Tenerife Santa Cruz N.P.   

  TF 22071 REYES MEDINILLA, DAVID 96 CEA Tenerife 1984 N.P.   

  TF 22183 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EDUARDO 89 CA Atalaya Tejina N.P.   

  TF 8373 SANCHIS MONTERO, JORGE 79 CD Vallivana N.P.   

  TF 27148 VILLA MORALES, JUAN 88 Club Aguere N.P.   

   

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-70     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

206 TF 5096 LENTINI PERAZA, EMILIO MARCOS 49 Atletismo Arona 18,02 1º 

214 TF 333 
HERNANDEZ GONZALEZ, DOMINGO NICA-
SIO 

49 Atletas 97 
18,14 2º 

             

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-65     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

205 TF 22938 HERNÁNDEZ AVERO, MARCIAL 51 Travertoro 16,13 1º 

210 TF 25746 ESTÉVEZ HERNÁNDEZ, JUAN FRANCISCO 55 CEA Tenerife 1984 17,10 2º 

207 TF 230 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICENTE 52 Travertoro 17,28 3º 

212 TF 343 DIAZ CARRILLO, MANUEL FRANCISCO 53 CA Atalaya Tejina 18,41 4º 

             

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-60     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

952 TF 10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS 58 CEA Tenerife 1984 15,43 1º 

954 TF 3018 MESA LLANOS, JOSE MIGUEL 57 CEA Tenerife 1984 16,17 2º 

  TF 22171 MESA MARTIN, SANTIAGO 59 CEA Tenerife 1984 N.P.   

              

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-55     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

950 TF 25053 PADRON ARMAS, JOSE FRANCISCO 62 CA Puerto Cruz Realejos 13,51 1º 

287 TF 26885 BELLO RODRIGUEZ, ENRIQUE MIGUEL 65 CD Vallivana 14,44 2º 



 

                                

949 TF 1 GARCIA ESTEVEZ, PEDRO JOSE 62 CA Puerto Cruz Realejos 14,59 3º 

209 TF 25123 PÉREZ MENDOZA, ANDRÉS 65 Travertoro 15,16 4º 

948 TF 9259 ROJAS GONZALEZ, MARCELINO 64 CEA Tenerife 1984 15,28 5º 

951 TF 22913 ZERENE HOMS, RICARDO 63 CA Puerto Cruz Realejos 16,58 6º 

953 TF 21012 HERRERA TORRES, JAVIER 64 CEA Tenerife 1984 17,07 7º 

213 TF 414 GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL 63 Atletas 97 18,10 8º 

911 TF 21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO 64 CEA Tenerife 1984 18,26 9º 

  TF 22808 HERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO FER. 63 CA Puerto Cruz Realejos N.P.   

              

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-50     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

931 TF 23718 LEON MEDINA, JOSE MANUEL 70 Trivalle Güimar Rest.Gula 20,05 1º 

943 TF 21560 VAZQUEZ MINGUEZ, JOSÉ MANUEL 67 Travertoro 20,18 2º 

947 TF 22824 MORALES LUIS, FRANCISCO JAVIER 67 Travertoro 20,30 3º 

926 TF 22316 AMADOR MARTÍN, JUAN CARLOS 70 Travertoro 20,39 4º 

921 TF 154 RAMOS ROJAS, ANTONIO 69 Travertoro 21,20 5º 

915 TF 26745 BELLO CABO, JOSE SANTIAGO 68 Atletas 97 22,01 6º 

944 TF 22940 ÁLVAREZ RUIZ, JUAN JOSÉ 67 Olympus 21 Tenerife 22,27 7º 

927 TF 26906 CASTRO TOURIS, JUAN CARLOS 70 CA Puerto Cruz Realejos 22,29 8º 

965 TF 406 MANRIQUE PEREZ, JAVIER 70 Correayo Spar Tenerife 22,31 9º 

918 TF 26206 PADRÓN AFONSO, JOSÉ ANTONIO 70 Travertoro 22,40 10º 

903 TF 24938 MARTÍN MARTÍN, ALBERTO 71 CLUB DEPORTIVO ESPIRITU TRIABONA 22,44 11º 

932 TF 26381 LUIS AFONSO, JULIAN ELIAS 69 CC Tenerife Santa Cruz 22,59 12º 

925 TF 301 JORGE PERDOMO, JESUS 68 CLUB DEPORTIVO ESPIRITU TRIABONA 24,11 13º 

904 TF 26679 RUBIO MORENO, ENRIQUE 68 CC Tenerife Santa Cruz 27,24 14º 

914 TF 5705 HERNANDEZ ESCOBAR, ADRIAN 70 Atletas 97 27,35 15º 

  TF 27039 PADRON RAMOS, JOSE FERNANDO 70 CC Tenerife Santa Cruz N.P.   

  TF 367 ABRANTE GARCIA, FRANCISCO 67 Atletas 97 N.P.   

  TF 26162 PEÑA PEREZ, RICARDO 66 CD Vallivana N.P.   

208 TF 1184 HORAS RIVERO, ALFREDO 70 INDEPENDIENTE Ret.   

              

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-45     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

941 TF 21476 OJEDA GONZALEZ, ANTONIO 71 Trivalle Güimar Rest.Gula 19,03 1º 

923 TF 20777 GONZALEZ MELO, ANTONIO MANUEL 74 Trivalle Güimar Rest.Gula 19,18 2º 

924 TF 3907 MARTIN GARCIA, JOSE IGNACIO 76 Trivalle Güimar Rest.Gula 19,25 3º 

920 GO 582 HERNÁNDEZ MARICHAL, CARLOS JESÚS 72 Travertoro 19,37 4º 

211 TF 671 MARTINEZ MORALES, JUAN FRANCISCO 74 INDEPENDIENTE 19,39 5º 

930 TF 23721 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS 71 Trivalle Güimar Rest.Gula 19,53 6º 



 

                                

942 TF 26282 CRUZ CABRERA, JUAN JOSE 73 Trivalle Güimar Rest.Gula 20,11 7º 

929 TF 26492 GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL 75 Trivalle Güimar Rest.Gula 20,31 8º 

896 TF 21511 HERNANDEZ MEDINA, JOSE DOMINGO 74 CA Puerto Cruz Realejos 20,33 9º 

916 TF 26385 SANTOS CORDEIRO SARAIVA, LUIS M. 72 Olympus 21 Tenerife 21,17 10º 

897 TF 24958 BETHENCOURT GARCIA, FRANCISCO J. 71 CA Puerto Cruz Realejos 21,37 11º 

912 TF 110 RODRIGUEZ OLIVA, JUAN FRANCISCO 73 Atletas 97 22,27 12º 

964 TF 1180 ALVAREZ GARCIA, JULIO CESAR 71 Correayo Spar Tenerife 22,54 13º 

963 TF 27131 GÓMEZ MOLINA, PAU IGNASI 74 Correayo Spar Tenerife 23,28 14º 

913 TF 26491 HERNANDEZ MORALES, SERGIO 73 Atletas 97 23,34 15º 

907 TF 26645 MACÍAS ALONSO, JESÚS DAVID 72 Olympus 21 Tenerife 24,01 16º 

945 TF 3385 MEJIAS CASANOVA, JOSE JAVIER 71 Olympus 21 Tenerife 24,48 17º 

227 TF 4569 AFONSO MARTIN, JOSE GUILLERMO 75 Club Aguere 25,18 18º 

962 TF 402 RODRIGUEZ GALINDO, MIGUEL ANGEL 73 Correayo Spar Tenerife 26,43 19º 

922 TF 22018 LOPEZ DIAZ, LAZARO 72 CEA Tenerife 1984 27,4 20º 

946 TF 25054 CRUZ DIAZ, VICTOR 74 Olympus 21 Tenerife 29,03 21º 

  TF 23865 ARENCIBIA MENDOZA, JUAN JOSUE 73 CEA Tenerife 1984 N.P.   

  TF-1186 GONZÁLEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 73 CC Tenerife Santa Cruz N.P.   

  TF 23089 HERNANDEZ BARRETO, ALBERTO 72 Atletas 97 N.P.   

  TF 897 HERNANDEZ GONZALEZ, DOMINGO 71 Olympus 21 Tenerife N.P.   

  TF 26081 UÑA GOROSPE, JON ANDONI 74 CEA Tenerife 1984 N.P.   

             

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-40     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

884 TF 26951 PÉREZ ROSA, SERGIO 79 Trivalle Güimar Rest.Gula 19,12 1º 

199 TF 22474 LOPEZ HERRERA, NORBERTO A. 78 Atletas 97 19,22 2º 

899 TF 22818 MARTIN HERNANDEZ, CARLOS RAMON 77 CA Puerto Cruz Realejos 19,34 3º 

248 TF 120 DIAZ RODRIGUEZ, RAUL 80 CEA Tenerife 1984 19,54 4º 

928 TF 23181 HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE 76 Trivalle Güimar Rest.Gula 20,58 5º 

645 TF 26602 PAZ LARA, JUAN AUGUSTO 80 CC Tenerife Santa Cruz 21,05 6º 

906 TF 26234 RODRIGUEZ PEREZ, JONAS MANUEL 80 Club Aguere 21,19 7º 

883 TF 26483 VALENTIN DIAZ, NICANOR 81 CA Puerto Cruz Realejos 21,36 8º 

894 TF 20772 FARIÑA GONZALEZ, NICOLAS ALEJANDRO 78 Trivalle Güimar Rest.Gula 21,46 9º 

876 TF 82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN 78 Club Aguere 21,58 10º 

961 TF 26242 DELLI PAOLI RAMOS, JONAS 79 Correayo Spar Tenerife 22,28 11º 

960 TF 27066 HERNANDEZ ALVAREZ, ROBERTO 80 Correayo Spar Tenerife 22,28 12º 

959 TF 408 HERRANZ SERRANO, RAÚL 77 Correayo Spar Tenerife 26,15 13º 

890 TF 22242 TORRES HERRERA, SALVADOR 78 Travertoro 26,21 14º 

895 TF 1185 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSHUE 79 CC Tenerife Santa Cruz 27,02 15º 

905 TF 24313 ALVAREZ ARVELO, TOMAS ANDRES 78 Club Aguere 29,34 16º 



 

                                

  TF 24712 DELGADO ARMAS, IVÁN ELADIO 80 Trivalle Güimar Rest.Gula N.P.   

  TF 8373 SANCHIS MONTERO, JORGE 79 CD Vallivana N.P.   

  TF 825 ZURRO CASTRO, DAVID 78 Olympus 21 Tenerife N.P.   

             

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-35     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

885 TF 26125 GARCIA PEREZ, LUIS MAHY 85 Trivalle Güimar Rest.Gula 18,49 1º 

910 TF 108 RODRIGUEZ DE VERA, JUAN MANUEL 81 Trivalle Güimar Rest.Gula 19,00 2º 

917 TF 21357 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JACOB MANUEL 86 CEA Tenerife 1984 19,14 3º 

644 TF 27199 ARTEAGA GIL, ROMÁN 83 Olympus 21 Tenerife 19,16 4º 

902 TF 24646 JORGE GONZALEZ, NESTOR 82 CC Tenerife Santa Cruz 19,52 5º 

556 TF 25662 HERNANDEZ CONRADO, OSCAR 84 Club Atletismo Almogrote 20,09 6º 

908 TF 22943 MARTÍN GÁMEZ, FRANCISCO JAVIER 82 Travertoro 20,16 7º 

909 TF 24573 GARCÍA TORRES, ALEJANDRO 85 Travertoro 20,42 8º 

898 TF 26722 SALAZAR HERNÁNDEZ, FERNANDO 86 CC Tenerife Santa Cruz 20,54 9º 

649 TF 1113 PEREZ SIERRA, RAFAEL IVAN 83 INDEPENDIENTE 21,05 10º 

901 TF 24905 DELGADO HERNANDEZ, JOSUE DAVID 82 CEA Tenerife 1984 21,06 11º 

222 TF 341 MARTÍN GARCÍA, MOISES 82 Clator Orotava 21,44 12º 

940 TF 25696 PÉREZ TEJERA, JUAN MANUEL 85 Correayo Spar Tenerife 21,57 13º 

900 TF 3227 PADRON NODA, VICTOR ALEJANDRO 83 CA Puerto Cruz Realejos 22,11 14º 

882 TF 1181 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO D. 83 C.D. ESPÍRITU TRIABONA 22,31 15º 

221 TF 1020 TEJERA FUENTES, PEDRO DANIEL 85 INDEPENDIENTE 22,56 16º 

886 TF 24940 DELGADO LEMUS, CARLOS ALBERTO 84 C.D. ESPÍRITU TRIABONA 23,30 17º 

889 TF 25665 ALBERTO ALONSO, JOSE RAMÓN 82 CEA Tenerife 1984 23,57 18º 

880 TF 1179 SUAREZ GONZALEZ, ALBERTO 83 CC Tenerife Santa Cruz 24,04 19º 

888 TF 26338 HERNÁNDEZ BISSHOPP, RAÚL 83 CEA Tenerife 1984 25,02 20º 

  TF 26963 DELGADO ALONSO, ENRIQUE 82 Trivalle Güimar Rest.Gula N.P.   

  TF 23119 MORENO CANTANO, RUBEN 82 Bikila Canarias N.P.   

  TF 26124 TOLEDANO PEREZ, MANUEL GASTON 86 Trivalle Güimar Rest.Gula N.P.   

              

CROSS SUB18 FEMENINO_LF     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

452 TF 412 DELGADO ESQUIVEL, LIDYA 4 Correayo Spar Tenerife 12,61 1ª 

999 TF 26622 ARTEAGA VARGAS, ANDREA 4 Atletismo Arona 13,17 2ª 

997 TF 25181 MORALES GARCÍA, YRAYA 5 Atletismo Arona 14,34 3ª 

453 TF 25981 CRUZ ALVAREZ, GUACIMARA TEREIXA 4 C.A.Milla Chicharrera2007 14,52 4ª 

998 TF 22197 HUE , FLAVIE JOCELYNE ANNICK 5 Atletismo Arona 17,37 5ª 

  TF 23827 REYES LOPEZ, ALICIA 5 CEA Tenerife 1984 N.P.   

              



 

                                

CROSS SUB20 FEMENINO_JF     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

294 TF 24990 VALIENTE CONCEPCIÓN, RAQUEL 3 C.A.Milla Chicharrera2007 16,57 1ª 

474 TF 23834 TORRES MELIÁN, NEREA 3 Club Aguere 17,06 2ª 

450 TF 23930 ARTEAGA VÁZQUEZ, NOA 3 Atletismo Arona 18,35 3ª 

  TF 24842 SANCHEZ SANCHEZ, ALBA 3 Atletismo Arona N.P.   

    

CROSS SUB23 FEMENINO_PF     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

231 TF 26161 SANCHEZ RUIZ, ESTEFANIA 99 CD Vallivana 38,28 1ª 

    

CROSS ABSOLUTO FEMENINO_ABF     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

706 TF 8521 AROSTEGUI GONZALEZ, RAQUEL 93 C.D. DEPORTE X DIVERSIÓN  29,22 1ª 

934 TF 26237 GONZALEZ RODRIGUEZ, CARLOTA 90 Correayo Spar Tenerife 29,37 2ª 

933 TF 27065 TRUJILLO ARMAS, SANDRA 86 Correayo Spar Tenerife 29,48 3ª 

919 TF 27058 HERNANDEZ HERNANDEZ, DACIL 74 Correayo Spar Tenerife 30,57 4ª 

891 TF 24904 BOULLON SABIN, ANA 81 CD Vallivana 31,15 5ª 

892 TF 356 SANCHEZ RIVERO, AMADA DE JESUS 67 CD Vallivana 31,51 6ª 

648 M 8920 SANCHEZ ALVAREZ, JANIRE 95 Atletismo Alcorcon 35,43 7ª 

278 TF 9041 GONZALEZ PEREZ, PAULA 98 Atletas 97 36,55 8ª 

893 TF 9776 DE LA ROSA DIAZ, BEATRIZ 92 CD Vallivana 37,36 9ª 

705 TF 24036 RAMOS DE GANZO, SONIA 87 Trivalle Güimar Rest.Gula 39,13 10ª 

  TF 26354 DOMINGUEZ BRITO, PATRICIA 93 CD Vallivana N.P.   

  TF 26378 FERNANDEZ OJEDA, CRISTINA 86 CC Tenerife Santa Cruz N.P.   

  TF 27132 FUENTES MACÍAS, CARMEN SARA 88 Correayo Spar Tenerife N.P.   

  TF 22867 GONZALEZ CASTAÑEDA, ANA ESTHER 82 CD Vallivana N.P.   

  TF 24387 GONZALEZ MARTIN, VERONICA 83 Olympus 21 Tenerife N.P.   

  TF 24942 GONZALEZ NAVARRO, GEMMA ANA 86 CD Vallivana N.P.   

    

CROSS MASTER FEMENINO_VF F-65     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

979 TF 9 
GONZALEZ ALONSO, MARÍA CONCEPCIÓN 
FIDELINA 

55 CEA Tenerife 1984 
23,48 1ª 

              

CROSS MASTER FEMENINO_VF F-60     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

972 TF 6908 ALFONSO AVILA, SILVIA 59 Travertoro 16,55 1ª 

973 TF 23256 CABRERA GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES 59 Travertoro 21,21 2ª 



 

                                

980 TF 9247 CAIROS DORTA, CARMEN ROSA 59 CEA Tenerife 1984 25,38 3ª 

978 TF 25090 GONZALEZ DELGADO, ROSA MARIA 56 CEA Tenerife 1984 28,43 4ª 

             

CROSS MASTER FEMENINO_VF M-55     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

486 TF 26255 WICKHAM , JANE 61 INDEPENDIENTE 15,51 1ª 

             

CROSS MASTER FEMENINO_VF M-50     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

971 TF 22442 DÍAZ RODRÍGUEZ, SIRLEY 67 Travertoro 15,50 1ª 

970 TF 25689 ACOSTA GONZÁLEZ, MARÍA CEILA 66 Correayo Spar Tenerife 17,30 2ª 

489 TF 23236 PÉREZ MARTÍNEZ, BEATRIZ 68 C.A.Milla Chicharrera2007 18,02 3ª 

984 TF 22944 GARCÍA EXPÓSITO, SUSANA 68 Olympus 21 Tenerife 18,10 4ª 

981 TF 25011 SARMIENTO PEÑATE, MARÍA BEGOÑA 70 CC Tenerife Santa Cruz 24,18 5ª 

            

CROSS MASTER FEMENINO_VF M-45     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

230 TF 669 ORTEGA RODRIGUEZ, EVA MARIA 74 INDEPENDIENTE 14,39 1ª 

200 TF 26274 DIAZ BAUTE, CARMEN PAULA 74 C.A.Milla Chicharrera2007 15,50 2ª 

488 TF 26852 MARRERO RODRIGUEZ, JUANA 73 CA Puerto Cruz Realejos 16,02 3ª 

986 TF 25785 VERA FLORES, BEATRIZ 72 Correayo Spar Tenerife 16,15 4ª 

472 TF 26230 GONZALEZ GINOVES, LAURA 72 Club Aguere 17,07 5ª 

957 TF 23705 JIMENEZ BRAVO, MARIA ELENA 71 CEA Tenerife 1984 18,48 6ª 

982 TF 24873 ANCEUME ESTEVEZ, MARIA CONCEPCION 71 CC Tenerife Santa Cruz 19,45 7ª 

955 TF 22923 MEDINA TORRES, CARLA 75 CEA Tenerife 1984 20,00 8ª 

975 TF 754 LEMUS BRAVO, LUISA A. 75 CC Tenerife Santa Cruz 20,01 9ª 

983 TF 25055 GOMEZ BARBUZANO, MARIA ROSA 74 Olympus 21 Tenerife 20,38 10ª 

977 TF 25371 FUENTES MUÑIZ, ROSA 75 CC Tenerife Santa Cruz 21,40 11ª 

956 TF 25864 CONCEPCIÓN GONZÁLEZ, NIEVES Y. 73 CEA Tenerife 1984 22,08 12ª 

976 TF 24874 RODRIGUEZ CONCEPCION, ANA ISABEL 74 CC Tenerife Santa Cruz 22,47 13ª 

            

CROSS MASTER FEMENINO_VF M-40     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

958 TF 24714 GONZÁLEZ RAMÓN, GEMA LUCÍA 78 Trivalle Güimar Rest.Gula 15,55 1ª 

968 TF 25797 GOVEA GARCIA, BEGOÑA 78 Trivalle Güimar Rest.Gula 16,34 2ª 

967 TF 176 MENDOZA REYES, ZORAIDA 77 Trivalle Güimar Rest.Gula 16,59 3ª 

966 TF 26825 RODRIGUEZ HOFFMANN, GELLYTZA C. 80 Trivalle Güimar Rest.Gula 17,11 4ª 

985 TF 1128 PÉREZ CANO, MARÍA SILVINA 79 Correayo Spar Tenerife 17,28 5ª 

485 TF 25098 VÁZQUEZ LÓPEZ, MARÍA ROSARIO 76 Atletismo Arona 19,01 6ª 



 

                                

204 TF 16 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANA BELÉN 76 CEA Tenerife 1984 19,20 7ª 

969 TF 26966 MEDINA ALONSO, MARIA GUACIMARA 78 CC Tenerife Santa Cruz 22,45 8ª 

  TF 26257 SOPRANIS DE OLANO, Mª SOLEDAD 78 Olympus 21 Tenerife N.P.   

  TF 25948 SUJANANI AFONSO, NATACHA 78 Olympus 21 Tenerife N.P.   

              

CROSS MASTER FEMENINO_VF M-35     

Dor-
sal 

Nº Licencia Nombre Año Club TIEMPO PUESTO 

202 TF 1059 HERNÁNDEZ SALAZAR, GARA 83 Trivalle Güimar Rest.Gula 15,33 1ª 

201 TF 25086 
HERNANDEZ BAUTISTA, VIOLETA ESTEFA-
NIA 

83 CEA Tenerife 1984 
16,46 2ª 

974 TF 26288 RIO GURRUCHAGA, MONICA 83 CC Tenerife Santa Cruz 20,01 3ª 

203 TF 206 BENÍTEZ ROJAS, VANESA 84 Travertoro 20,30 4ª 

 
POR EQUIPOS 
 
CROSS SUB18 MASCULINO_LM     
Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

996 TF 26609 ROCHA NAVARRO, MIGUEL 4 C.A.Milla Chicharrera2007 1 11,06 

993 TF 25285 MORALES MARTÍN, PABLO 4 C.A.Milla Chicharrera2007 2 11,18 

995 TF 303 MOREIRA LORENZO, HUGO 4 C.A.Milla Chicharrera2007 3 11,26 

994 TF 21721 CALVO PEREZ, YEDIEL 5 C.A.Milla Chicharrera2007 4 11,46 

989 TF 23810 MATÍAS GONZÁLEZ, PABLO 4 C.A.Milla Chicharrera2007 5 11,55 

987 TF 25318 LOPEZ ARVELO, RUBEN 4 CEA Tenerife 1984 6 12,02 

988 TF 23851 LORENTE MARTIN, DANIEL 4 CEA Tenerife 1984 7 12,04 

991 TF 23857 HERNANDEZ RABANEDA, HECTOR 5 CEA Tenerife 1984 8 13,42 

990 TF 874 LUIS BRAVO, ADRIÁN 5 CEA Tenerife 1984 9 13,43 

992 TF 26573 DÍAZ GARCÍA, AIRAM 5 C.A.Milla Chicharrera2007 10 14,12 

             

  1º C.A. MILLA CHICHARRERA 2007 6      

  2º CEA TENERIFE 1984 21      

       

CROSS ABSOLUTO MASCULINO_ABM     

Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

872 TF 25306 SIERRA BARROSO, ANTONIO YERAY 84 CD Vallivana 1 24,32 

937 TF 24947 PAULE MARTIN, JAIRO 94 Correayo Spar Tenerife 2 24,37 

936 TF 23715 PEREZ TEJERA, AYOZE 80 Correayo Spar Tenerife 3 25,13 

868 TF 379 MARTIN HERNANDEZ, ANTONIO 73 CD Vallivana 4 25,44 

866 TF 24007 DIAZ PERDOMO, RAUL 80 CD Vallivana 5 26,52 

935 
GC 
608111 

VERA FLORES, ALEJANDRO 77 Correayo Spar Tenerife 
6 27,05 

700 TF 8854 HERNANDEZ HERNANDEZ, TOMAS ALBERTO 87 CC Tenerife Santa Cruz 7 27,16 

939 TF 25774 AFONSO GONZALEZ, HECTOR 88 Correayo Spar Tenerife 8 27,34 

875 TF 1086 GONZALEZ REYES, JOSE DAVID 75 CD Vallivana 9 27,44 

873 TF 23746 LASO BLAZQUEZ, MIGUEL 97 CC Tenerife Santa Cruz 10 31,13 

869 TF 26277 GONZALEZ DE LEON, VICTOR 86 CC Tenerife Santa Cruz 11 31,15 

867 TF 393 MARTIN VARGAS, JESUS EWING 83 CD Vallivana 12 32,21 



 

                                

874 TF 25015 ARMAS BRITO, JOSÉ MANUEL 95 CC Tenerife Santa Cruz 13 32,50 

             

  1º CORREAYO SPAR TENERIFE 19      

  2º CD VALLIVANA 19      

  3º C.A. PUERTO CRUZ REALEJOS 41      

            

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-55     

Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

950 TF 25053 PADRON ARMAS, JOSE FRANCISCO 62 CA Puerto Cruz Realejos 1 13,51 

949 TF 1 GARCIA ESTEVEZ, PEDRO JOSE 62 CA Puerto Cruz Realejos 2 14,59 

948 TF 9259 ROJAS GONZALEZ, MARCELINO 64 CEA Tenerife 1984 3 15,28 

951 TF 22913 ZERENE HOMS, RICARDO 63 CA Puerto Cruz Realejos 4 16,58 

953 TF 21012 HERRERA TORRES, JAVIER 64 CEA Tenerife 1984 5 17,07 

911 TF 21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO 64 CEA Tenerife 1984 6 18,26 

            

  1ª C.A. PUERTO CRUZ REALEJOS 7     

  2ª CEA TENERIFE 1984 14     

            

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-50     

Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

943 TF 21560 VAZQUEZ MINGUEZ, JOSÉ MANUEL 67 Travertoro 1 20,18 

947 TF 22824 MORALES LUIS, FRANCISCO JAVIER 67 Travertoro 2 20,30 

926 TF 22316 AMADOR MARTÍN, JUAN CARLOS 70 Travertoro 3 20,39 

              

  1º TRAVERTORO 7       

            

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-45     

Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

941 TF 21476 OJEDA GONZALEZ, ANTONIO 71 Trivalle Güimar Rest.Gula 1 19,03 

924 TF 3907 MARTIN GARCIA, JOSE IGNACIO 76 Trivalle Güimar Rest.Gula 2 19,25 

920 GO 582 HERNÁNDEZ MARICHAL, CARLOS JESÚS 72 Travertoro 3 19,37 

930 TF 23721 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS 71 Trivalle Güimar Rest.Gula 4 19,53 

931 TF 23718 LEON MEDINA, JOSE MANUEL 70 Trivalle Güimar Rest.Gula 5 20,05 

942 TF 26282 CRUZ CABRERA, JUAN JOSE 73 Trivalle Güimar Rest.Gula 6 20,11 

929 TF 26492 GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL 75 Trivalle Güimar Rest.Gula 7 20,31 

896 TF 21511 HERNANDEZ MEDINA, JOSE DOMINGO 74 CA Puerto Cruz Realejos 8 20,33 

916 TF 26385 SANTOS CORDEIRO SARAIVA, LUIS MANUEL 72 Olympus 21 Tenerife 9 21,17 

921 TF 154 RAMOS ROJAS, ANTONIO 69 Travertoro 10 21,20 

897 TF 24958 BETHENCOURT GARCIA, FRANCISCO J. 71 CA Puerto Cruz Realejos 11 21,37 

944 TF 22940 ÁLVAREZ RUIZ, JUAN JOSÉ 67 Olympus 21 Tenerife 12 22,27 

927 TF 26906 CASTRO TOURIS, JUAN CARLOS 70 CA Puerto Cruz Realejos 13 22,29 

965 TF 406 MANRIQUE PEREZ, JAVIER 70 Correayo Spar Tenerife 14 22,31 

918 TF 26206 PADRÓN AFONSO, JOSÉ ANTONIO 70 Travertoro 15 22,40 

964 TF 1180 ALVAREZ GARCIA, JULIO CESAR 71 Correayo Spar Tenerife 16 22,54 



 

                                

963 TF 27131 GÓMEZ MOLINA, PAU IGNASI 74 Correayo Spar Tenerife 17 23,28 

907 TF 26645 MACÍAS ALONSO, JESÚS DAVID 72 Olympus 21 Tenerife 18 24,01 

945 TF 3385 MEJIAS CASANOVA, JOSE JAVIER 71 Olympus 21 Tenerife 19 24,48 

962 TF 402 RODRIGUEZ GALINDO, MIGUEL ANGEL 73 Correayo Spar Tenerife 20 26,43 

946 TF 25054 CRUZ DIAZ, VICTOR 74 Olympus 21 Tenerife 21 29,03 

             

  1º TRIVALLE GÜIMAR REST, GULA 7      

  2º TRAVERTORO 28      

  3º C.A. PUERTO CRUZ REALEJOS 32      

  4º OLYMPUS 21 TENERIFE 39      

  5º CORREAYO 47      

             

             

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-40     
Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

884 TF 26951 PÉREZ ROSA, SERGIO 79 Trivalle Güimar Rest.Gula 1 19,12 

928 TF 23181 HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE 76 Trivalle Güimar Rest.Gula 2 20,58 

906 TF 26234 RODRIGUEZ PEREZ, JONAS MANUEL 80 Club Aguere 3 21,19 

894 TF 20772 FARIÑA GONZALEZ, NICOLAS ALEJANDRO 78 Trivalle Güimar Rest.Gula 4 21,46 

876 TF 82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN 78 Club Aguere 5 21,58 

905 TF 24313 ALVAREZ ARVELO, TOMAS ANDRES 78 Club Aguere 6 29,34 

             

  1º TRIVALLE GÜIMAR REST, GULA 7      

  2º CLUB AGUERE 14      

            

CROSS MASTER MASCULINO_VM CATEGORÍA M-35     
Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

885 TF 26125 GARCIA PEREZ, LUIS MAHY 85 Trivalle Güimar Rest.Gula 1 18,49 

910 TF 108 RODRIGUEZ DE VERA, JUAN MANUEL 81 Trivalle Güimar Rest.Gula 2 19,00 

917 TF 21357 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JACOB MANUEL 86 CEA Tenerife 1984 3 19,14 

923 TF 20777 GONZALEZ MELO, ANTONIO MANUEL 74 Trivalle Güimar Rest.Gula 4 19,18 

899 TF 22818 MARTIN HERNANDEZ, CARLOS RAMON 77 CA Puerto Cruz Realejos 5 19,34 

902 TF 24646 JORGE GONZALEZ, NESTOR 82 CC Tenerife Santa Cruz 6 19,52 

908 TF 22943 MARTÍN GÁMEZ, FRANCISCO JAVIER 82 Travertoro 7 20,16 

909 TF 24573 GARCÍA TORRES, ALEJANDRO 85 Travertoro 8 20,42 

898 TF 26722 SALAZAR HERNÁNDEZ, FERNANDO 86 CC Tenerife Santa Cruz 9 20,54 

901 TF 24905 DELGADO HERNANDEZ, JOSUE DAVID 82 CEA Tenerife 1984 10 21,06 

883 TF 26483 VALENTIN DIAZ, NICANOR 81 CA Puerto Cruz Realejos 11 21,36 

940 TF 25696 PÉREZ TEJERA, JUAN MANUEL 85 Correayo Spar Tenerife 12 21,57 

900 TF 3227 PADRON NODA, VICTOR ALEJANDRO 83 CA Puerto Cruz Realejos 13 22,11 

961 TF 26242 DELLI PAOLI RAMOS, JONAS 79 Correayo Spar Tenerife 14 22,28 

960 TF 27066 HERNANDEZ ALVAREZ, ROBERTO 80 Correayo Spar Tenerife 15 22,28 

882 TF 1181 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO DAVID 83 C.D. ESPÍRITU TRIABONA 16 22,31 

903 TF 24938 MARTÍN MARTÍN, ALBERTO 71 C.D. ESPÍRITU TRIABONA 17 22,44 



 

                                

886 TF 24940 DELGADO LEMUS, CARLOS ALBERTO 84 C.D. ESPÍRITU TRIABONA 18 23,30 

889 TF 25665 ALBERTO ALONSO, JOSE RAMÓN 82 CEA Tenerife 1984 19 23,57 

880 TF 1179 SUAREZ GONZALEZ, ALBERTO 83 CC Tenerife Santa Cruz 20 24,04 

925 TF 301 JORGE PERDOMO, JESUS 68 C.D. ESPÍRITU TRIABONA 21 24,11 

888 TF 26338 HERNÁNDEZ BISSHOPP, RAÚL 83 CEA Tenerife 1984 22 25,02 

959 TF 408 HERRANZ SERRANO, RAÚL 77 Correayo Spar Tenerife 23 26,15 

890 TF 22242 TORRES HERRERA, SALVADOR 78 Travertoro 24 26,21 

             

  1º TRIVALLE GÜIMAR REST, GULA 7      

  2º C.A. PUERTO CRUZ REALEJOS 29      

  3º CEA TENERIFE 1984 32      

  4º CC TENERIFE SANTA CRUZ 35      

  5º TRAVERTORO 39      

  6º CORREAYO 41      

  7º C.D. ESPIRITU TRIABONA 51      

             

            

CROSS SUB18 FEMENINO_LF     
Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

999 TF 26622 ARTEAGA VARGAS, ANDREA 4 Atletismo Arona 1 13,17 

997 TF 25181 MORALES GARCÍA, YRAYA 5 Atletismo Arona 2 14,34 

998 TF 22197 HUE , FLAVIE JOCELYNE ANNICK 5 Atletismo Arona 3 17,37 

             

  1ª ATLETISMO ARONA 6     

   

CROSS MASTER FEMENINO_VF F-65     
Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

979 TF 9 
GONZALEZ ALONSO, MARÍA CONCEPCIÓN FI-
DELINA 

55 CEA Tenerife 1984 
1 23,48 

980 TF 9247 CAIROS DORTA, CARMEN ROSA 59 CEA Tenerife 1984 2 25,38 

978 TF 25090 GONZALEZ DELGADO, ROSA MARIA 56 CEA Tenerife 1984 3 28,43 

            

  1ª CEA TENERIFE 1984 6     

            

CROSS MASTER FEMENINO_VF M-50     
Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

971 TF 22442 DÍAZ RODRÍGUEZ, SIRLEY 67 Travertoro 1 15,50 

972 TF 6908 ALFONSO AVILA, SILVIA 59 Travertoro 2 16,55 

973 TF 23256 CABRERA GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES 59 Travertoro 3 21,21 

            

  1ª TRAVERTORO 6     

            

CROSS MASTER FEMENINO_VF M-45     
Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

957 TF 23705 JIMENEZ BRAVO, MARIA ELENA 71 CEA Tenerife 1984 1 18,48 



 

                                

982 TF 24873 ANCEUME ESTEVEZ, MARIA CONCEPCION 71 CC Tenerife Santa Cruz 2 19,45 

955 TF 22923 MEDINA TORRES, CARLA 75 CEA Tenerife 1984 3 20,00 

975 TF 754 LEMUS BRAVO, LUISA A. 75 CC Tenerife Santa Cruz 4 20,01 

977 TF 25371 FUENTES MUÑIZ, ROSA 75 CC Tenerife Santa Cruz 5 21,40 

956 TF 25864 CONCEPCIÓN GONZÁLEZ, NIEVES YOLANDA 73 CEA Tenerife 1984 6 22,08 

976 TF 24874 RODRIGUEZ CONCEPCION, ANA ISABEL 74 CC Tenerife Santa Cruz 7 22,47 

             

  1ª CEA TENERIFE 1984 10      

  2ª CC TENERIFE SANTA CRUZ 11     

            

CROSS MASTER FEMENINO_VF M-40     
Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

958 TF 24714 GONZÁLEZ RAMÓN, GEMA LUCÍA 78 Trivalle Güimar Rest.Gula 1 15,55 

986 TF 25785 VERA FLORES, BEATRIZ 72 Correayo Spar Tenerife 2 16,15 

968 TF 25797 GOVEA GARCIA, BEGOÑA 78 Trivalle Güimar Rest.Gula 3 16,34 

967 TF 176 MENDOZA REYES, ZORAIDA 77 Trivalle Güimar Rest.Gula 4 16,59 

966 TF 26825 
RODRIGUEZ HOFFMANN, GELLYTZA CARO-
LINA 

80 Trivalle Güimar Rest.Gula 
5 17,11 

985 TF 1128 PÉREZ CANO, MARÍA SILVINA 79 Correayo Spar Tenerife 6 17,28 

970 TF 25689 ACOSTA GONZÁLEZ, MARÍA CEILA 66 Correayo Spar Tenerife 7 17,30 

            

  1ª TRIVALLE GÜIMAR REST, GULA 8     

  2ª CORREAYO SPAR TENERIFE 15     

       

CROSS MASTER FEMENINO_VF M-35     
Dor-
sal 

Nº Licen-
cia 

Nombre Año Club PUESTO TIEMPO 

974 TF 26288 RIO GURRUCHAGA, MONICA 83 CC Tenerife Santa Cruz 1 20,01 

969 TF 26966 MEDINA ALONSO, MARIA GUACIMARA 78 CC Tenerife Santa Cruz 2 22,45 

981 TF 25011 SARMIENTO PEÑATE, MARÍA BEGOÑA 70 CC Tenerife Santa Cruz 3 24,18 

       

 1º CC TENERIFE SANTA CRUZ 6    

       

 
 


